PORTARIA Nº 129/2022
Designa servidores responsáveis pelas atividades operacionais no Aeroporto de Vacaira.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,
N O M E I A

O servidor Gabriel de Almeida Prado, com responsável pela Gestão do Aeródromo e o servidor João Airton Boeira Pereira, como responsável pelas Operações Aeroportuárias.
    Registre-se e Publique-se
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 08 de fevereiro de 2022.
   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário de Gestão e Finanças

     (sbp)